ДЕПАРТАМЕНТ ОБЩЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

№ -Р

Томск

Об установлении квалификационных категорий педагогическим работникам организаций,
осуществляющих образовательную деятельность в области физической культуры и спорта

На основании протокола заседания аттестационной комиссии № 5 от 31 мая 2019
года, Отраслевого соглашения и дополнительного Соглашения к областному Соглашению от
25 января 2019 г.между Департаментом по молодежной политике, физической культуре и
спорту Томской области и Томской областной организацией Российского профсоюза
работников культуры на 2016-2018 годы
1. Установить высшую квалификационную категорию сроком на 5 лет с 31 мая 2019 г.
следующим педагогическим работникам:

ЗАТО Северск
1) Гаптрофекову Климу Валерьевичу, тренеру-преподавателю МБУДО ДЮСШ «Янтарь»;
2) Заниной Инне Витальевне, старшему инструктору-методисту МБУДО ДЮСШ «Русь»;
3) Пикаловой Алене Владимировне, тренеру-преподавателю МБУДО ДЮСШ гимнастики

им.Р .Кузнецова;
4) Уваровой Елене Степановне, тренеру-преподавателю МБУДО ДЮСШ «Лидер»;
5) Устюговой Ирине Анатольевне, тренеру-преподавателю МБУДО ДЮСШ «Лидер»

Томск
1) Гречихиной Наталье Борисовне, тренеру-преподавателю МАУ ДО ДЮСШ УСЦ ВВС

им.В А.Шевелева;
2) Кириллову Андрею Юрьевичу, тренеру-преподавателю МБУ ДО ДЮСШ № 7 по

шахматам
3) Ярковой Марине Михаиловне, тренеру-преподавателю МАУ ДО ДЮСШ № 3.
II. Установить первую квалификационную категорию сроком на 5 лет с 31 мая 2019 г.
следующим педагогическим работникам:

Томск
1) Лариной Татьяне Евгеньевне, инструктору-методисту МБУ ДО ДЮСШ № 7 по шахматам
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на Садиеву М.С.,
начальника отдела организационно-кадровой и правовой работы Департамента общего
образования Томской области.

Начальник Департамента

Садиева Марина Станиславовна
8(3822)51-00-11
sadieva@edu.tomsk.gov.ru
Замятина Оксана Михайловна,
8(3822) 90 20 57 zamyatina@tpu.ru

И. Б.Грабцевич

mailto:sadieva@edu.tomsk.gov.ru
mailto:zamyatina@tpu.ru